
9حوادث دوشنبه  1۲   مهر   1400
۲7  صفر 144۳.شماره  ۲0769

در امتداد تاریکی

ن
سا

را
 خ

  از
ها

س 
عک

اختصاصی خراسان3 عضو این باند درون یک کانال کولر به دام افتادند

کابوس خیانت

ترس از یک رسوایی بزرگ زندگی ام را درآستانه نابودی قرار داده 
است به گونه ای که شب ها و روزهــا را با کابوسی وحشتناک می 

گذرانم و به فردی پرخاشگر و عصبانی تبدیل شده ام چرا که ...
به گزارش اختصاصی خراسان زن 42ساله که برای جلوگیری از 
آبرو ریزی و افشای راز خیانت هایش قدم به کلانتری امام رضا )ع( 
گذاشته بود، با بیان این که عذاب وجدان از یک سو و تهدید به افشای راز 
خیانت آمیز از سوی دیگر روزگارم را سیاه کرده است به مشاور و مددکار 
اجتماعی کلانتری گفت : در یکی از شهرهای استان قم زندگی می 
کنم و سه فرزند دارم که بزرگ ترین آن ها پسری 18ساله است .همسرم 
نیز در یکی از شرکت های دولتی کار می کند و اوضاع مالی خوبی  داریم 
. دراین سال ها زندگی خوب  و آرامی را تجربه کردم تا این که شش 
ماه قبل سوار یکی از تاکسی های اینترنتی شدم و با راننده خودرو که 
مردی جاافتاده و  حدود 50ساله بود به گفت وگو پرداختم. صحبت ها 
که از گرانی اجناس و  مشکلات روزمره آغاز شده بود، در طول مسیر به 
درد دل های خصوصی کشید .  راننده که مردی موقر و خوش بیان بود 
کارتی را به من داد که روی آن شماره تلفن و مشخصاتش درج شده بود. 
وقتی به مقصد رسیدیم به من ابراز علاقه کرد وگفت که هرزمان کاری 
داشتم با اوتماس بگیرم.  حدود یک هفته از این ماجرا گذشته بود که 
روزی بدون هدف با او تماس گرفتم. همایون از شنیدن صدایم خیلی 
خوشحال شد و با خوش رویی از من استقبال کرد.  من هم که به خاطر 
تعریف و تمجیدهای ظاهری خود را دختری مجرد معرفی کرده بودم 
دقایقی را با او به گفت و گو پرداختم و این گونه قرار شد دوباره یکدیگر را 
ملاقات کنیم اما این دیدارها و  تماس ها ادامه یافت به طوری که بارها 
به مکان های خلوت رفتیم و از مسائل خصوصی زندگی سخن گفتیم. 
همایون مدعی بود همسرش بسیار بداخلاق است و چیزی از ظرافت 
های زنانه نمی داند به همین دلیل از زندگی خصوصی اش لذت نمی 
برد و دوست دارد بیشتر در کنار من باشد.  درحالی به این معاشرت 
های غیراخلاقی ادامه می دادم که دچار عذاب وجدان شدیدی شده 
بودم ولی چرب زبانی و خوش اخلاقی های  همایون مرا مجاب می کرد 
تا همچنان به این رابطه پنهانی ادامه بدهم. چندبار در غیاب همسر 
همایون به منزل او رفتم اما نمی دانستم که او از صحنه های حضورم در 
منزلش به طور مخفیانه فیلم و عکس تهیه کرده است. با وجود این مدتی 
بعد پی به اشتباهم بردم و تصمیم به قطع ارتباط با همایون گرفتم ولی در 
همین روزها همسر همایون که به او مشکوک شده بود با بررسی گوشی 
تلفنش پی به ارتباط من و او برد . از آن روز به بعد "سپیده" با من تماس 
می گیرد و تهدید می کند که با ارسال عکس ها و فیلم ها برای خانواده 
ام ماجرای خیانت هایم را برای همسرم بازگو  خواهد کرد .  حالا این 
ماجرا به کابوسی وحشتناک برایم تبدیل شده است و... شایان ذکر 
است بررسی های کارشناسی و روان شناختی این پرونده با صدور 
دستوری ویژه از سوی سرهنگ سید عباس شریفی )رئیس کلانتری 
امام رضا)ع( ( توسط مشاوران زبده دایره مددکاری اجتماعی آغاز شد .

ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

ســجــادپــور- شــش عضو سابقه دار بــانــد سرقت 
خودروهای سواری، هنگام اوراق کردن خودروی پژو 
در کوی طلاب مشهد در حالی به دام افتادند که سه 
تن از آنان درون یک کانال کولر مخفی شده بودند. 
به گــزارش اختصاصی خراسان، به دنبال صدور 
دستوری ویژه از سوی سرهنگ حسین دهقان پور 
)فرمانده انتظامی مشهد( بــرای برخورد قاطع با 
عاملان دستبرد به اموال مردم، تلاش های گسترده 
نیروهای انتظامی با تقویت گشت های نامحسوس 
و به کارگیری منابع و مخبران محلی در این زمینه 
آغاز شد. در این میان گروهی از نیروهای تجسس 
کلانتری میرزا کوچک خان مشهد نیز با ردیابی های 
اطلاعاتی و رصد حوزه استحفاظی وارد عمل شدند 
باند سرقت خــودرو  از یک  به پیگیری سرنخی  و 
پرداختند. اطلاعات به دست آمــده، حکایت از آن 
داشــت که یک ســارق سابقه دار و حرفه ای به نام 
»جعفر-ت« یک دستگاه خودروی پژو 405 را ربوده 
و قصد دارد آن را اوراق کند. به همین دلیل بی درنگ 
نیروهای عملیاتی با هدایت و نظارت سرهنگ علی 
عبدی )رئیس کلانتری میرزا کوچک خــان( و با 
کسب مجوزهای قضایی عازم کوی طلاب شدند و 
در یک اقدام غافلگیرانه جعفر را به همراه دو تن دیگر 
از همدستانش درحالی دستگیر کردند که مشغول 

اوراق کردن خودروی سرقتی بودند.
در بازرسی از مرکز اوراق خودرو تعدادی آچارآلات 
و لوازم خودرو کشف و ضبط شد. گزارش خراسان 
حاکی است، با انتقال سه عضو سابقه دار این باند 
به کلانتری، بازجویی های تخصصی از آنان آغاز 
شد. »جعفر« )سرکرده باند( اعتراف کرد خودرو را به 
همراه یکی دیگر از همدستانش به نام »محمد- ج« از 
منطقه سیدی مشهد سرقت کرده اند. وی همچنین 
مالخر امــوال سرقتی را نیز به ماموران 
ــره تجسس لو داد و گفت که لــوازم  دای
 اوراق شده خودروها را به فردی به نام 
»ابراهیم– ن« می فروشند که از سارقان و 
مالخران سابقه دار است. در پی اعترافات 
بــا کسب  ــوران  ــام م متهمان بلافاصله 
دستورات ویژه قضایی از قاضی اسماعیل 
عندلیب )معاون دادستان مرکز خراسان 
رضوی( پس از دستگیری »محمد – ج« 
در بابانظر 59 وارد مخفیگاه ابراهیم در 
خیابان شهید عطاحسینی 13 شدند و 
منزل وی را به طور دقیق بازرسی کردند. 
در این عملیات تعدادی لاستیک و رینگ 
نو به همراه سنگ فرز و جعبه ابزار کشف 

و ضبط شد. در همین حال ماموران متوجه شدند 
که سارقان دیگری نیز در محل حضور داشته اند که 
همزمان با ورود ماموران به منزل مذکور، در محلی 
مخفی شده اند. این گونه بود که نیروهای تجسس، 
عملیات را ادامــه دادنــد و به جست وجوی اعضای 
دیگر باند پرداختند تا این که مشخص شد سه نفر 
دیگر در کانال کولر پشت بام پنهان شده اند. بنابراین 
ماموران به پشت بام رفتند و سه عضو معتاد و سابقه 
دار این باند را از درون کانال کولر بیرون کشیدند.  در 
بازرسی بدنی از آنان نیز مقادیری مواد مخدر صنعتی 
کشف شد و آنان به کلانتری هدایت شدند. به گزارش 
خراسان، ادامه بازجویی ها نشان داد که اعضای این 
باند به چند خودروی دیگر در نقاط مختلف شهر هم 

دستبرد زده و آن ها را اوراق کرده اند.
شش عضو سابقه دار این باند سرقت درحالی به 
مراجع قضایی معرفی شدند که مالک خــودروی 
ــودروی خود  ــواری پــژو 405 شناسایی شد و خ س
را تحویل گرفت. تحقیقات بیشتر دربــاره کشف 
با  باند  ایــن  اعــضــای  دیگر  احتمالی  سرقت های 
ــه دارد که تلاش  دســتــورات قضایی درحالی ادام
ماموران برای شناسایی مالکان لوازم سرقتی کشف 

شده از مالخر هم آغاز شده است.

باند اوراق خودروهای سرقتی متلاشی شد  6 کشته در توفان سیستــان و بلوچستان 

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی از کشته شدن 
شش نفر در توفان سیستان و بلوچستان خبر داد. به 
گزارش ایسنا، علی نیکزاد در پایان جلسه علنی دیروز 
مجلس شورای اسلامی افزود: باوجود تمهیدات بسیار 
ارزشمندی که دولت در مهار توفان در استان سیستان 
و بلوچستان انجام داده، اما در بندر چابهار ظاهرا شش 
نفر از هموطنانمان را از دست دادیــم که امیدوارم 
رسیدگی عاجل توسط دولت برای موضوع مقابله با 
توفان در استان سیستان و بلوچستان انجام شود. 
وی ادامه داد: از حضور نیروهای مردمی و بسیجی 
شهرستان های کردکوی، ترکمن، بندرگز و گمیشان 
ــوزی جنگل های  ــردن آتــش س ــرای خاموش ک که ب

کردکوی تلاش کردند، تشکر می کنیم.

حمید صفت از زندان آزاد شد 

میلکی از وکلای پرونده حمید صفت، از آزاد شدن این 
زندانی خبر داد. ایوب میلکی در گفت و گو با باشگاه 
خبرنگاران جوان، افزود: حمید صفت خواننده رپ که به 
اتهام قتل عمد پدرخوانده اش دستگیر و حکم بدوی دایر بر 
محکومیت او صادر شده بود،  با تلاش وکلای این پرونده، 
پس از فرجام خواهی در دیوان عالی کشور و نقض رای، 
حکم بر برائت وی از اتهام قتل عمد صادر و مراتب آزادی 
او به زندان اوین اعلام شد. وی ادامه داد: حمید صفت با 
تودیع وثیقه به مبلغ یک میلیارد تومان راس ساعت 5 عصر 
دیروز از زندان اوین آزاد شد. همچنین به گزارش ایسنا، 
شهریاری سرپرست دادســرای امور جنایی تهران، 28 
مرداد سال 9۶ از تشکیل پرونده برای حمیدرضا صفت، 
خواننده، به اتهام قتل و انجام تحقیقات در این خصوص 
خبر داد و گفت که دو سه روز پیش متهم با ناپدری خود 
درگیر شد که ناپدری او در بیمارستان فوت کرد و متهم 
اکنون در بازداشت است. »حمید صفت« ششم خرداد 
سال 9۷ از زندان با قرار وثیقه آزاد شد. در اواخر سال 99 با 
اعتراض اولیای دم به آزادی وی این بار پرونده به کمیسیون 
11 نفره پزشکی قانونی فرستاده شد ومتخصصان پزشکی 
قانونی در جلسه تحقیق از حمید صفت دفاعیات وی را 
شنیدند. در ادامه  کیفرخواست رپر معروف به اتهام قتل 
 عمد صادر شد و حمیدصفت پای میز محاکمه ایستاد.
در جلسه دادگاه پس از دفاعیات متهم و وکیل او، قاضی 
پرونده دستور بازداشت حمید صفت را صادر کرد و پس 
از آن حکم قصاص او صادر شد.  28 اردیبهشت امسال نیز 
اعلام شد که حکم قتل عمد و قصاص پرونده حمید صفت 
خواننده رپ با اکثریت آرای شعبه 39 دیوان عالی کشور 
نقض شد. در نهایت پرونده حمید صفت برای رسیدگی 
مجدد به شعبه هشتم دادگاه کیفری یک تهران ارجاع شد.


